
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Технический лицей» 

Муниципальнöй асшöрлуна велöдан учреждение «Техническöй лицей» 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 » ноября 2024 г.                                                                            № 166 

 

 

О внесении изменений в Календарный учебный график МАОУ 

«Технический лицей» на 2024-2025 учебный год 

 

Руководствуясь ст. 28, ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета (протокол от « 24 » октября  2024 г. № 2), Совета 

родителей (протокол от « 24 » октября  2024 г. № 2), Совета учащихся 

(протокол « 24 » октября  2024 г. № 2) и с целью организации 

образовательного процесса на период капитального ремонта МАОУ «СОШ 

№ 1» с 05.11.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Календарный учебный график МАОУ 

«Технический лицей» на 2024-2025 учебный год согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Утвердить новую редакцию Календарного учебного графика 

МАОУ «Технический лицей» на 2024-2025 учебный год. 

3. Заместителю директора Шундуковой А.А. разместить новую 

редакцию Календарного учебного графика МАОУ «Технический лицей» на 

2024-2025 учебный год на официальном сайте в специальном разделе 

«Сведения об образовательной организации» в подразделе «Образование» в 

срок до 02.11.2024. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.11.2024. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                    Э.И. Аман                                

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к приказу МАОУ «Технический лицей» 

от « 01 » ноября 2024 г. №  166  

 

ИЗМЕНЕНИЯ,  

которые вносятся в календарный учебный график МАОУ «Технический 

лицей» на 2024-2025 учебный год 

 

1. Пункт «Режим учебных занятий» изложить в следующей 

редакции: 

 

1 смена 

Начало Режимные мероприятия Окончание 

8.00 0 урок 8.40 

8.50 1 урок 9.30 

9.50 2 урок 10.30 

10.50 3 урок 11.30 

11.50 4 урок 12.30 

12.40 5 урок 13.20 

13.40 6 урок 14.20 

14.40 7 урок 15.20 

15.30 8 урок 16.10 

 

 

 

 

 


		2024-11-04T09:15:43+0300
	Аман Эдуард Иванович




